ΧΟΡΗΓΗ΢Η΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΕΝΙ΢ΧΤ΢Η΢ ΢ΠΟΤΔΑ΢ΣΩΝ/ΣΡΙΩΝ  

για το  «Πρόγραμμα οικονομικισ ενίςχυςθσ ςπουδαςτών/τριών των Ακαδθμιών Εμπορικοφ Ναυτικοφ (Α.Ε.Ν.) 
για το ακαδθμαϊκό ζτοσ 2023-2024» 

Αιτοφμαι τθ χοριγθςθ οικονομικισ ενίςχυςθσ, που ανζρχεται ςτο ποςό των τριϊν χιλιάδων τετρακοςίων 
(3.400€) ευρϊ για το ακαδθμαϊκό ζτοσ 2023-2024, ςφμφωνα με τισ διατάξεισ τθσ αρ. πρωτ. 2232.14-
11/50823/2025/10-07-2025 ΚΥΑ «Πρόγραμμα οικονομικισ ενίςχυςθσ ςπουδαςτϊν/τριϊν των Ακαδθμιϊν 
Εμπορικοφ Ναυτικοφ (ΑΕΝ) για τα ακαδθμαϊκά ζτθ 2023-2024 ζωσ 2026-2027» (Β’ 4172) και δθλώνω υπεφκυνα